                                                 ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
1.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на ден 30.06.2020 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	          Износ

	1
	423990
	Ѓерман игри-М.Брод
	6.390,00

	2
	426210
	Нова Боки –с.Манастирец
	2.690,00

	
	
	ВКУПНО
	9.080,00           



2.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на ден 30.06.2020 година, од сметката за донации спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1
	425970
	Силвер-Лион-Струга
	636.496,00

	
	
	ВКУПНО
	636.496,00



3.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на ден 30.06.2020 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните доверители:
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	421130
	ЈКП Комунална хигиена
	11.598,00

	421320
	А1 Македонија
	719,00

	423990
	Ѓерман игри
	1.127,00

	423410
	Компанија Иво-Вик
	                 8.337,00

	423410
	Ветеринар ДОО
	                    1.557,00             

	ВКУПНО
	
	23.338



4.Дом на култура Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на ден 30.06.2020 година, од сметката за наменски дотации:

	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	481210
	ПЕРКАН ПРОЕКТ
	35.400,00

	ВКУПНО
	
	35.400,00





5.ООУ „Св.Климент Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на ден 30.06.2020 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители:
	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	421220
	Македонски Шуми
	24.786,00

	
	ВКУПНО
	
	24786,00






   
             Раководител на
Одделение за финансиски прашања
          Милена Лозаноска                                                          Градоначалник,                                                          
                                                                                      Дипл.шум.инж.Живко Силјаноски
         
          

                                                                                                           
                                                                                                             
